
 

1z2 

 

Katowice, dn. 21.12.2011 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19 84 

fax. (0-32) 359 20 48 
INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193 000  EUR 

NA ZADANIE P.N. 

 

  „SUKCESYWNE DOSTAWY SZKŁA LABORATORYJNEGO” 

- nr sprawy RU/DW/137/11 

 

W zakresie części „A” 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu 

w zakresie tej części za najkorzystniejszą została uznana oferta, która uzyskała najwyższą sumę punktów we 

wskazanych w SIWZ kryteriach złożona przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Techniczno Handlowe  

Chemland  

Zbigniew Bartczak  

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard Szczeciński 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert   

 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Cena 90% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

rabat/upust od 

cen 

katalogowych 

10% 

Razem 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Techniczno Handlowe 

Chemland  

Zbigniew Bartczak  

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard Szczeciński 

90,00 pkt. 10,00 pkt. 100,00 pkt. 

 

2. 

 

ARCHEM Sp. z o.o. 

ul. Główna 6 

55-010 Święta Katarzyna 

58,03 pkt. 5,00 pkt. 63,03 pkt. 

3. 

EQUIMED Sp. j. 

Ul. Prądnicka 46 

31-202 Kraków 
------------ ---------------- --------------- 

4. 
POCH S.A. 

Ul. Sowińskiego 11 

44-101 Gliwice 

48,22 pkt. 4,00 pkt 52,22 pkt. 

5. 

Megan s.c. 

 Julian Bielanik, Jarosław Worsowicz 

ul. Jaskółcza 16 

44-100 Gliwice 

66,76 pkt. 10,00 76,76 pkt. 



 

2z2 

 

  

W zakresie części „B” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu 

w zakresie tej części za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Techniczno Handlowe 

 Chemland  

Zbigniew Bartczak  

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard Szczeciński 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                  

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                        Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 

 

      mgr Małgorzata Peroń mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny i porównania złożonych 

ofert   

 

Liczba pkt. 

w kryterium 

Cena 90% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

rabat/upust 

od cen 

katalogowych 

10% 

Razem 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Techniczno 

Handlowe Chemland  

Zbigniew Bartczak  

ul. Usługowa 3 

73-110 Stargard Szczeciński 

 

90,00 pkt. 10,00 pkt. 100,00 pkt. 


